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10

11

12

Relatorio de vencedores

Servigos técnicos, (Compressor Odontolégico +30Lt) para
manutengao preventiva e corretiva, de equipamento
compressor odontolégico acima de 30 litros... (Mao de
obra).

Servigos técnicos, (Compressor Odontolégico 30Lt) para
manutengao preventiva e corretiva, de equipamento
compressor odontolégico de até 30 litros... (Mao de obra)

Servicos técnicos de lubrificacdo e testes caneta de alta e
de baixa rotagao (M&o de Obra).

Servigo técnico configuragao e reset de placas eletronicas
em equipamentos odontoldgicos, médicos. (M&o de obra).

Servigo Técnico (Motor Préteses) de manutengéo preventiva
e corretiva de motor de préteses... (Mo de obra).

Servigos técnicos (Autoclave) de manutencao preventiva,
corretiva e de limpeza de equipamento autoclave (Mao de
obra).

Servigos técnicos-(Fotopolimerizador) de ajustes,
manutencao preventiva e corretiva de equipamento
fotopolimerizador (Mao de obra).

Servicos de limpeza, Lubrificagédo (cadeira odontoldgica) e
de lubrificagdo e substitui¢cdo de dleo, junto a equipamento
cadeira odontoldgica.

Servico de manutencgao do sistema de despejo das cadeiras
odontolégicas + servigo de substituigdo das mangueiras e
conexdes..(Mao de Obra).

Servicos limpeza de todos os equipamentos, pegas de mao
gabinete odontoldgico (M&o de obra).

Servico de limpeza e manutengao do jato de bicarbonato
(M&o de obra).

Servico de manutengao do sistema refletor odontologico
(M&o de obra).
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SERVICO

SERVICO
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SERVIGO

SERVIGO
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SERVICO

SERVICO

SERVIGCO

SERVIGO
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12,0000
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213,4000

194,8000
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111,3000

259,8000
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190,2000
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111,3000

120,6000

2134,00000000

1948,00000000

1390,50000000

4008,00000000

1558,20000000

3897,00000000

1224,00000000

2282,40000000

2894,40000000

2226,00000000

1335,60000000

1447,20000000



ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

ALEXANDRE
BASSAN DA
SILVEIRA

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

17500279000175

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITACAO

HABILITAGCAO

HABILITAGCAO

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITAGAO

HABILITACAO

HABILITACAO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Servigos de manutencgao preventiva e corretiva de
equipamentos que compde a ambulancia UTI mével ( Tipo
Geral).

Servigos de manutencgao preventiva e corretiva de
Equipamento eletrocardiograma da ambulancia UTI Movel
(Tipo Global).

Servigo geral (pegas + mao de obra)- para calibragéo de
equipamentos que compde os consultdrios odontoldgicos e
médicos.

Valvula Acionamento sugador odontoldgico.

Terminal pontas sugador odontolégico.

Mangueira de ar para equipamento odontoldgico.

Valvula para pedal cadeira odontoldgica.

Canula completas para sugador odontoldégico.

Placa eletrénica para equipamento odontoldgico.

Filtro para sugador odontolégico.

Valvula acionamento pontas sugador odontoldgico.

Suporte para garrafa Pet - para equipamento odontolégico.

Garrafa PET para equipamento odontoldgico.
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SERVIGO

SERVICO

PECA

PECA

METRO

PECA

PECA
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50,0000

14,0000

12,0000

10,0000

18,0000

10,0000

10,0000

18,0000

1020,7000 8165,60000000

380,4000

445,4000

128,0000

174,4000

23,1000

176,3000

171,6000

992,0000

41,7000

302,5000

183,7000

41,7000

4564,80000000

5344,80000000

2560,00000000

3488,00000000

1155,00000000

2468,20000000

2059,20000000

9920,00000000

750,60000000

3025,00000000

1837,00000000

750,60000000
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26

27
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31

32

33

34

35

36

37

38

Amalgador - equipamento odontoldgico.

Lampada para fotopolimerizador.

Filtro para Compressor Odontoldgico.

Placas- caneta - ultrassom. Kit.

Reservatorio de bicarbonato.

Bandeja auxiliar para equipo.

Bateria Aspirador.

Borracha porta autoclave.

Cabo ECG.

Célula de carga balanca.

Mangueira sugador ( Kit/Jogo).

Pressostato compressor ( Kit / Jogo ).

Rotor caneta de alta ( Kit / Jogo).

PECA

PECA

KIT

PECA

PECA

PECA

PECA
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5,0000

5,0000

3,0000

3,0000

10,0000

3,0000

5,0000

102,0000

136,4000

301,5000

1224,1500

129,9000

371,1000

185,5000

248,7000

816,6000

278,3000

81,6000

445,4000

343,3000

1224,00000000

1636,80000000

3618,00000000

2448,30000000

519,60000000

2226,60000000

927,50000000

1243,50000000

2449,80000000

834,90000000

816,00000000

1336,20000000

1716,50000000
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44

45
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49

50
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Filtro de ar com dreno.

Filtro para sugador.

Kit Bomba de véacuo.

Lampada para refletor - equipamento médico /
odontolégico.

Lampada 12v / 55w - equipamento médico / odontoldgico.

Lampada fotopolimerizador.

Lampada LED para equipamento médico odontolégico.

Mangueira triplice.

Membrana Spray Caneta de Alta.

Pino protegdo equipamento autoclave.

Placa eletrénica para autoclave.

Placa principal para cadeira odontolégica.

Placa principal equipamento fotopolimerizador.

PECA

PECA

KIT

PECA
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74,2000

181,8000

87,2000

164,2000

41,7000

27,8000

92,7000

723,8000

556,7000

208,7000

1521,50000000

333,60000000

3711,60000000

593,60000000

1454,40000000

436,00000000

821,00000000
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222,40000000

741,60000000

2171,40000000

1670,10000000

626,10000000
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Relé Poténcia para Autoclave.

Resisténcia para autoclave.

Rolamento caneta de alta.

Sensor de temperatura para autoclave.

Termostato para autoclave.

Vélvula anti-vacuo.

Valvula para agua para equipamento odontologico.

Valvula de dgua Profi para equipamento odontolégico.

Valvula de ar e spray para equipamento odontoldgico.

Valvula de expurgo para equipamento odontolégico.

Valvula para sugador odontolégico.

PECA

PECA

PECA

PECA

PECA
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8,0000

155,9000

343,3000

97,4000

176,3000

153,1000

102,0000

92,7000

276,5000

322,9000

343,3000

153,1000

467,70000000

1029,90000000

584,40000000

881,50000000

918,60000000

612,00000000

556,20000000

1659,00000000

1937,40000000

2059,80000000

1224,80000000



